[image: http://0]

                                                                   ГЛАВА
РОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14 августа 2019 г.                                   с. Рощино                                     №90

       О создании комиссии по обследованию приусадебных участков, которые могут подвергнуться затоплению в результате тайфуна «Кроса»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь постановлением Администрации Приморского края № 223 от 15.05.2018
«О создании и использовании резервов финансовых и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Приморского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по обследованию приусадебных участков, которые могут подвергнуться затоплению в результате тайфуна «Кроса». Приложение №1.
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Рощинского сельского поселения.
                              3.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава Рощинского сельского поселения					     Л. С. Шпак

								Приложение №1

				Состав
комиссии по обследованию приусадебных участков, которые могут подвергнуться затоплению в результате тайфуна «Кроса»

      1. Шпак Л. С. глава Рощинского сельского поселения, председатель комиссии;
2. Грицакова М. А.-председатель муниципального комитета Рощинского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;
3. Дерик В. Д. –главный специалист администрации Рощинского сельского поселения, секретарь комиссии;
1. Остапенко Е. А.-ведущий специалист администрации Рощинского сельского поселения, член комиссии;
1. Гончарова Н. А.-старший специалист администрации Рощинского сельского поселения, член комиссии;
1. Боярова С. Л.-депутат Рощинского сельского поселения, член комиссии;
1. Чалов А. А.- депутат Рощинского сельского поселения, член комиссии;
1. Ахметов М. Ю.- депутат Рощинского сельского поселения, член комиссии;
1. Шкодских Р. С.-депутат Рощинского сельского поселения, член комиссии;
1. Коноваленко Г. С.- депутат Рощинского сельского поселения, член комиссии;
1. Герасименко Г. П.-председатель женсовета, член комиссии;
1. Верещак С. В.-специалист по благоустройству, член комиссии;
1. Шерстнева Н. А.-староста с. Крутой Яр, член комиссии;
1. Яковец О. А.- староста с. Таборово, член комиссии.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
N